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Mme marciano sylvie, merci d'avoir depose Sa declaration de I'entreprise SAS NIMROD GROUP, SfREN 321 337 065.

Cet accuse de reception est deiivre et signe eiectroniquement par I'Administration fiscaie, II etablit que vous avez depose votre declaration

auxjouret heure indiques dans la rubrique « Date de depot »,

Get accuse de reception est opposable a I'administration a condition que les informations contenues dans !e cadre intitule « Accuse de

reception signe » ci-dessous soient consen/ees sans aucune modification.

La !oi ESSOC du 1 0 aout 2018 generaiise Ie prindpe du droit a i'erreur pour les usagers de I'administration.
our en savolr p^us, rendez-vous sur impots.gouv.fr puis rubrique « Droit a I'erreur».

ACCUSE DE RECEPTION SIGNE

Informations sur Ie document signe

Procedure : Declaration de TVA

Formulaire principal : 3310-CA3
Annexes iointes : 3310~A

Periodededaree : 01/12/2022 au 31/12/2022
Date limitede depot: 23/01/2023

Numero de depot: TVA-2023021 -0000000126922973

Date de depot: 21 janvier 2023 a 12:08:37 (heure de Paris)

Designation du soumissionnaire : SAS NIMROD GROUP
Identifiant du soumissionnaire : 321 337 065

Designation du signataire : marciano sylvie

Synthese des elements deda^s : Total general de la TVA brute due sur operations imposables eE regularisatsons ; 11 0766
Total de la TVA deductible: 101626
TVAnettedue;9140

Report du montant de taxes assimilees calculees sur annexe 3310A : 395

Total a payer:9535

Signature de I'administration

Designation : DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES - Production

(certificat n° 50624666G9873980497317858386)

SignaEure nymeriqye FXppjR3TKlTiboLUuXfQH50Fm9YppRcXPeWSOUrJunxFE9hchpEn6LyLBtale7AD

dj 394SlVhYjKpEx/Ia5E//IXc03cerJKKvWSo3PYimvNiJOLapbqpP't:rycljuuatH

02qGH-]uVk3tinrCJO-'lg6hQgeXK7Z4bTds2/70HMhgzZObRC/VY7o-,;YLtVZ4REilCh

h4HOdeuU8YLnCZ36EVqvqnPnSjAJn98kf/Fp3ypcE5NXyFi'isHdxwQ2FwjxdSKrvjE

PEt:eqAenTFooM017NRD54Ysn9gBQ2F6rkr+DR2plVT8Sfl'ImwjOVC:-sBqm6oReq++47e

eud/eVfafoxTQOGZh'mOm91w^=

1 sur 1 21/01/2023, 12:08



^cion DIRECTION GENERALE DES FINANCES ^Ei/c?SO-impots-gouv'fr/efitvaIWi/^te£-^W

^€
jSE

Taxe sur la valeur ajoutee et taxes assimilees

Regime du reel normal - mini reel

(Appticabfe a compter di.

01/01/2022.

A - MONTANT DES OPERATIONS REALISEES

OPERATIONS TAXEES (HT)

A1 VenEes, prestations de services

A2 Autres operations imposables ^ 1,1 •• 0^ ^ ^, ./.^^ ^ ^^ o y ^ ^

OPERATIONS NON TAXEES

E2 Autres operations non imposables

423140

130692

2000

B - DECOMPTE DE LA TVA A PAYER

TVA BRUTE

Operations realisees en France Metropolitaine
(
08 Taux normal 20%

16 Total de la TVA brute due (lignes 08 a SB)

TVA DEDUCTIBLE

20 Autres biens et services

22 Report du credit apparaissant ligne 27 de la precedente declaration

23 Total TVA deductible [lignes 19 a 2C\

Base hors taxe

5538321

Taxe due

110766

110766

40804

60822

101 626

TAXE A PAYER

28 T\/A nette due fllgne 16- tigne 23)

29 Taxes assimilees calculees sur annexe ? 3310-A

Total a payer (ligne 28 + iigne 29 - ligne AB)

9140

395

32
N'oubiiez pas dejoindre Ie reglement correspondant

9535
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^ (Applicable a compter di
^tSE _ , , . ./ . . . ., / 01/01/2022,

Taxe sur la valeur ajoutee et taxes assimilees

.^rnM Imprime a fournir en annexe a la declaration CAB ou

isolement en cas de non-assujettissement a la TVA

51 VOUS ETES REDEVABLE DES TAXES OU REDEVANCES SUIVANTES, VEUILLEZ ACTIVER LE BOUTON
CORRESPONDANT

Redevance sanitaire ou Taxe sur les emissions de C02 et/ou taxe sur les emissions de polluants

phytosanitaire atmospheriques

B - DECOMPTE DES TAXES ASSIMiLEES

TAXE SUR LES EMISSIONS DE C02 FT/OU TAXE SUR LES ^MISSIONS DE POLLUANTS ATMOSPHERIQUES

Taxe due

Nombre de vehicules relevant du nouveau dispositif d'immatriculation (depuis Ie 1er mars 2020) 1

117 Taxesurles emissions de C02dueau titre de 2022 (CGI, art. 1010} 375

118 Taxe sur les emissions de polluants atmospheriques due au titre de 2022 (CGI, art. 1010) 20

Taxe due
TOTAL DES LIGNES 47 A 133 (a reporter a la iigne 29 de la CA3) _———-- _-—^^.
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